-2-

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 59/TB-UBND                              Bình Định, ngày 20 tháng 5 năm 2011
THÔNG BÁO
Ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Lê Hữu Lộc
tại cuộc họp bàn xử lý kinh phí tổ chức Festival Lâm sản lần thứ I

        Ngày 19/5/2011, tại Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh Lê Hữu Lộc chủ trì cuộc họp bàn xử lý kinh phí tổ chức Festival Lâm sản lần thứ I. Cuộc họp có sự tham dự của các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Hồ Quốc Dũng, Nguyễn Thị Thanh Bình và đại diện lãnh đạo các cơ quan: Sở Công Thương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Hiệp hội Gỗ và Lâm sản Bình Định, Công ty TNHH Truyền thông và Quảng cáo Đất Võ (sau đây gọi tắt là Công ty Đất Võ). Sau khi nghe báo cáo của Công ty Đất Võ, ý kiến tham gia của các thành viên dự họp, Chủ tịch UBND tỉnh Lê Hữu Lộc kết luận như sau:

1. Về quyết toán kinh phí tổ chức Festival Lâm sản lần thứ I: Công ty Đất Võ chịu trách nhiệm quyết toán kinh phí tổ chức Festival Lâm sản lần thứ I. Ngân sách tỉnh chỉ hỗ trợ kinh phí tổ chức 2 bữa tiệc chiêu đãi các đoàn khách của Trung ương về tham dự Festival (ngày 26/3/2011).
2. Giao Sở Tài chính hỗ trợ Công ty Đất Võ trong việc quyết toán kinh phí, cụ thể: rà soát các khoản thu, chi theo hướng giảm tối đa các khoản chi có thể tiết kiệm được, hoàn chỉnh số liệu, báo cáo UBND tỉnh để xem xét, chỉ đạo.
UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                             TL.CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan tham dự;

       PHÓ VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5, K6, K17.

     (Đã ký)
                                                                                         Trương Thanh Kết